ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	9 декабря 2016 г.

	№ 28/248

ст. Тбилисская
О внесении изменений в решение ТИК Тбилисская от 27 мая 2016 года № 2/5 «О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Тбилисская»

В связи с изменением в составе ТИК Тбилисская руководствуясь ст. 28 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ" территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. В приложении к решению ТИК Тбилисская от 27 мая 2016 года № 2/5 «О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Тбилисская» слова «Чайко Д.А.» заменить на слова «Гайнюченко С.А.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская  Н.Н. Якушенко.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко